
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 263,222,227 250,043,221 13,179,006

국 121,384,575 112,549,276 8,835,299

도 81,958,462 79,033,299 2,925,163

시 59,879,190 58,460,646 1,418,544

여성.아동.보육.건강가족 253,249,234 240,099,292 13,149,942

국 121,384,575 112,549,276 8,835,299

도 80,618,062 77,692,899 2,925,163

시 51,246,597 49,857,117 1,389,480

여성복지증진 3,088,995 3,059,483 29,512

국 1,448,582 1,427,010 21,572

도 381,228 381,228 0

시 1,259,185 1,251,245 7,940

여성친화도시조성 88,310 73,310 15,000

국 13,000 0 13,000

시 75,310 73,310 2,000

307 민간이전 50,000 35,000 15,000

국 13,000 0 13,000

시 37,000 35,000 2,000

02 민간경상사업보조 50,000 35,000 15,000

◎여성친화기업 네트워크 사업(공모사업)

15,000 0 15,00015,000,000원

국 13,000 0 13,000

시 2,000 0 2,000

가정폭력 방지 및 피해자 지원 사업 332,812 330,180 2,632

국 220,758 218,126 2,632

도 56,027 56,027 0

시 56,027 56,027 0

403 자치단체등자본이전 2,632 0 2,632

국 2,632 0 2,632

01 자치단체자본보조 2,632 0 2,632

◎폭력피해여성 주거지원 임대보증금

2,632 0 2,6322,632,000원

국 2,632 0 2,632

여성 새로 일하기 센터 운영 388,778 376,898 11,880

국 286,138 280,198 5,940

시 102,640 96,700 5,940

307 민간이전 388,778 376,898 11,880

국 286,138 280,198 5,940

시 102,640 96,700 5,940

02 민간경상사업보조 388,778 376,898 11,880

◎취업설계사운영 127,380 115,800 11,580127,380,000원

국 63,690 57,900 5,790

시 63,690 57,900 5,790

◎취업설계사 활동경비 3,300 3,000 3003,300,000원

국 1,650 1,500 150

시 1,650 1,500 150
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 아동복지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동복지기반조성 25,712,836 25,620,603 92,233

국 4,489,091 4,352,970 136,121

도 5,259,245 5,186,849 72,396

시 15,964,500 16,080,784 △116,284

아동복지시설 운영 6,225,392 6,474,720 △249,328

도 160,830 167,353 △6,523

시 6,064,562 6,307,367 △242,805

307 민간이전 6,185,392 6,434,720 △249,328

도 160,830 167,353 △6,523

시 6,024,562 6,267,367 △242,805

11 사회복지사업보조 6,185,392 6,434,720 △249,328

◎아동복지시설 운영 6,185,392 6,434,720 △249,3286,185,392,000원

도 160,830 167,353 △6,523

시 6,024,562 6,267,367 △242,805

요보호아동그룹형태보호 686,744 585,701 101,043

국 274,698 234,280 40,418

도 123,614 105,426 18,188

시 288,432 245,995 42,437

307 민간이전 686,744 585,701 101,043

국 274,698 234,280 40,418

도 123,614 105,426 18,188

시 288,432 245,995 42,437

11 사회복지사업보조 686,744 585,701 101,043

◎요보호아동 그룹홈 운영지원 686,744 585,701 101,043686,744,000원

국 274,698 234,280 40,418

도 123,614 105,426 18,188

시 288,432 245,995 42,437

요보호아동그룹홈 종사자 처우개선비 지원 31,200 28,800 2,400

도 12,480 11,520 960

시 18,720 17,280 1,440

307 민간이전 31,200 28,800 2,400

도 12,480 11,520 960

시 18,720 17,280 1,440

11 사회복지사업보조 31,200 28,800 2,400

◎요보호아동 그룹홈 처우개선비 지원

31,200 28,800 2,40031,200,000원

도 12,480 11,520 960

시 18,720 17,280 1,440

시설아동 참고서 및 수학여행비 지원 56,658 63,684 △7,026

도 22,663 25,474 △2,811

시 33,995 38,210 △4,215

307 민간이전 56,658 63,684 △7,026

도 22,663 25,474 △2,811

시 33,995 38,210 △4,215

11 사회복지사업보조 56,658 63,684 △7,026

◎시설아동 참고서 지원 56,658 63,684 △7,02656,658,000원
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 아동복지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,663 25,474 △2,811

시 33,995 38,210 △4,215

가정위탁양육지원 252,318 288,000 △35,682

도 5,050 5,785 △735

시 247,268 282,215 △34,947

301 일반보상금 252,318 288,000 △35,682

도 5,050 5,785 △735

시 247,268 282,215 △34,947

01 사회보장적수혜금 252,318 288,000 △35,682

◎가정위탁양육지원 252,318 288,000 △35,682252,318,000원

도 5,050 5,785 △735

시 247,268 282,215 △34,947

입양아동양육수당지원 425,550 437,400 △11,850

국 297,885 306,180 △8,295

도 38,300 39,366 △1,066

시 89,365 91,854 △2,489

301 일반보상금 425,550 437,400 △11,850

국 297,885 306,180 △8,295

도 38,300 39,366 △1,066

시 89,365 91,854 △2,489

01 사회보장적수혜금 425,550 437,400 △11,850

◎양육수당 지급 425,550 437,400 △11,850425,550,000원

국 297,885 306,180 △8,295

도 38,300 39,366 △1,066

시 89,365 91,854 △2,489

장애아동입양양육보조금 31,604 35,604 △4,000

국 22,122 24,922 △2,800

도 2,845 3,205 △360

시 6,637 7,477 △840

301 일반보상금 31,604 35,604 △4,000

국 22,122 24,922 △2,800

도 2,845 3,205 △360

시 6,637 7,477 △840

01 사회보장적수혜금 31,604 35,604 △4,000

◎양육수당 및 의료비 31,604 35,604 △4,00031,604,000원

국 22,122 24,922 △2,800

도 2,845 3,205 △360

시 6,637 7,477 △840

지역아동센터시설개선 85,000 0 85,000

도 34,000 0 34,000

시 51,000 0 51,000

402 민간자본이전 85,000 0 85,000

도 34,000 0 34,000

시 51,000 0 51,000

01 민간자본사업보조 85,000 0 85,000

◎지역아동센터 시설개선

85,000 0 85,0005,000,000원 * 17개소
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 아동복지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 34,000 0 34,000

시 51,000 0 51,000

아동복지관운영 213,564 211,164 2,400

201 일반운영비 85,231 82,831 2,400

02 공공운영비 53,530 51,130 2,400

◎전기요금 31,200 30,000 1,200

◎상·하수도요금 3,600 2,400 1,200

2,600,000원 * 12월

300,000원 * 12월

아동복지시설기능보강 198,476 0 198,476

국 99,238 0 99,238

도 29,771 0 29,771

시 69,467 0 69,467

402 민간자본이전 198,476 0 198,476

국 99,238 0 99,238

도 29,771 0 29,771

시 69,467 0 69,467

01 민간자본사업보조 198,476 0 198,476

◎아동복지시설기능보강사업 198,476 0 198,476198,476,000원

국 99,238 0 99,238

도 29,771 0 29,771

시 69,467 0 69,467

드림스타트사업 418,568 418,568 0

국 400,000 400,000 0

시 18,568 18,568 0

101 인건비 199,552 204,052 △4,500

국 180,984 185,484 △4,500

시 18,568 18,568 0

03 무기계약근로자보수 146,221 150,721 △4,500

◎무기계약근로자 보수 146,221 150,721 △4,500

○기본급 94,279 98,779 △4,50094,279,000원

국 91,042 95,542 △4,500

시 3,237 3,237 0

○시간외근무수당 8,150 4,400 3,7508,150,000원

국 8,150 4,400 3,750

○가족수당 2,250 6,000 △3,7502,250,000원

국 2,250 6,000 △3,750

201 일반운영비 79,776 75,276 4,500

국 79,776 75,276 4,500

03 행사운영비 47,843 43,343 4,500

◎행사운영비 47,843 43,343 4,50047,843,000원

국 47,843 43,343 4,500

입양비용지원 10,800 0 10,800

국 7,560 0 7,560

도 972 0 972

시 2,268 0 2,268

301 일반보상금 10,800 0 10,800
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 아동복지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,560 0 7,560

도 972 0 972

시 2,268 0 2,268

01 사회보장적수혜금 10,800 0 10,800

◎입양비용지원 10,800 0 10,80010,800,000원

국 7,560 0 7,560

도 972 0 972

시 2,268 0 2,268

보육의 공공성 강화 217,375,555 204,321,420 13,054,135

국 111,590,385 102,986,998 8,603,387

도 74,141,015 71,247,995 2,893,020

시 31,644,155 30,086,427 1,557,728

영유아보육료지원사업 94,103,617 86,167,794 7,935,823

국 70,577,713 64,625,846 5,951,867

도 11,762,952 10,770,974 991,978

시 11,762,952 10,770,974 991,978

307 민간이전 94,103,617 86,167,794 7,935,823

국 70,577,713 64,625,846 5,951,867

도 11,762,952 10,770,974 991,978

시 11,762,952 10,770,974 991,978

11 사회복지사업보조 94,103,617 86,167,794 7,935,823

◎영유아보육료지원 94,103,617 86,167,794 7,935,82394,103,617,000원

국 70,577,713 64,625,846 5,951,867

도 11,762,952 10,770,974 991,978

시 11,762,952 10,770,974 991,978

누리과정 운영지원 50,434,112 49,180,840 1,253,272

도 50,434,112 49,180,840 1,253,272

307 민간이전 50,434,112 49,180,840 1,253,272

도 50,434,112 49,180,840 1,253,272

11 사회복지사업보조 50,434,112 49,180,840 1,253,272

◎누리과정 지원 50,434,112 49,180,840 1,253,27250,434,112,000원

도 50,434,112 49,180,840 1,253,272

어린이집 종사자 인건비 15,465,918 15,882,586 △416,668

국 9,279,552 9,529,552 △250,000

도 3,093,183 3,176,517 △83,334

시 3,093,183 3,176,517 △83,334

307 민간이전 15,465,918 15,882,586 △416,668

국 9,279,552 9,529,552 △250,000

도 3,093,183 3,176,517 △83,334

시 3,093,183 3,176,517 △83,334

11 사회복지사업보조 15,465,918 15,882,586 △416,668

◎어린이집 종사자 인건비 지원

15,465,918 15,882,586 △416,66815,465,918,000원

국 9,279,552 9,529,552 △250,000

도 3,093,183 3,176,517 △83,334

시 3,093,183 3,176,517 △83,334

어린이집 평가인증 지속유지 장려금 지원 62,000 62,500 △500
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 보육의 공공성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 18,600 18,750 △150

시 43,400 43,750 △350

307 민간이전 62,000 62,500 △500

도 18,600 18,750 △150

시 43,400 43,750 △350

11 사회복지사업보조 62,000 62,500 △500

◎어린이집 평가인증 지속유지 장려금지원

62,000 62,500 △50062,000,000원

도 18,600 18,750 △150

시 43,400 43,750 △350

어린이집교사처우개선비지원 4,351,625 4,354,821 △3,196

도 1,740,650 1,741,928 △1,278

시 2,610,975 2,612,893 △1,918

301 일반보상금 4,351,625 4,354,821 △3,196

도 1,740,650 1,741,928 △1,278

시 2,610,975 2,612,893 △1,918

01 사회보장적수혜금 4,351,625 4,354,821 △3,196

◎보육교직원 처우개선비 4,351,625 4,354,821 △3,1964,351,625,000원

도 1,740,650 1,741,928 △1,278

시 2,610,975 2,612,893 △1,918

보육교직원 장기근속수당지원 387,564 398,268 △10,704

도 116,269 119,480 △3,211

시 271,295 278,788 △7,493

301 일반보상금 387,564 398,268 △10,704

도 116,269 119,480 △3,211

시 271,295 278,788 △7,493

01 사회보장적수혜금 387,564 398,268 △10,704

◎보육교직원 장기근속수당지원 387,564 398,268 △10,704387,564,000원

도 116,269 119,480 △3,211

시 271,295 278,788 △7,493

어린이집미이용아동양육지원 33,853,935 31,001,616 2,852,319

국 25,390,451 23,251,212 2,139,239

도 4,231,742 3,875,202 356,540

시 4,231,742 3,875,202 356,540

301 일반보상금 33,853,935 31,001,616 2,852,319

국 25,390,451 23,251,212 2,139,239

도 4,231,742 3,875,202 356,540

시 4,231,742 3,875,202 356,540

01 사회보장적수혜금 33,853,935 31,001,616 2,852,319

◎어린이집 미이용아동 양육지원(가정양육수당)

33,853,935 31,001,616 2,852,31933,853,935,000원

국 25,390,451 23,251,212 2,139,239

도 4,231,742 3,875,202 356,540

시 4,231,742 3,875,202 356,540

어린이집 부모 모니터링단 운영 51,580 49,676 1,904

국 25,790 24,838 952

도 12,895 12,419 476
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 보육의 공공성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 12,895 12,419 476

307 민간이전 51,580 49,676 1,904

국 25,790 24,838 952

도 12,895 12,419 476

시 12,895 12,419 476

11 사회복지사업보조 51,580 49,676 1,904

◎어린이집 부모 모니터링단 운영

51,580 49,676 1,90451,580,000원

국 25,790 24,838 952

도 12,895 12,419 476

시 12,895 12,419 476

보육기반시스템 지원 0 126,000 △126,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

02 전산개발비 0 20,000 △20,000

◎S/W 프로그램 개발비 0 20,000 △20,0000원

307 민간이전 0 106,000 △106,000

11 사회복지사업보조 0 106,000 △106,000

◎보육기반시스템 지원 0 106,000 △106,0000원

시간차등형보육지원 220,100 507,756 △287,656

국 110,050 253,878 △143,828

도 55,025 126,939 △71,914

시 55,025 126,939 △71,914

307 민간이전 180,100 467,756 △287,656

국 90,050 233,878 △143,828

도 45,025 116,939 △71,914

시 45,025 116,939 △71,914

11 사회복지사업보조 180,100 467,756 △287,656

◎시간차등형보육지원(경상) 180,100 467,756 △287,656180,100,000원

국 90,050 233,878 △143,828

도 45,025 116,939 △71,914

시 45,025 116,939 △71,914

0-2세 담임교사 수당지원 695,060 701,520 △6,460

도 208,518 210,456 △1,938

시 486,542 491,064 △4,522

301 일반보상금 695,060 701,520 △6,460

도 208,518 210,456 △1,938

시 486,542 491,064 △4,522

01 사회보장적수혜금 695,060 701,520 △6,460

◎0-2세 담임교사 수당지원 695,060 701,520 △6,460695,060,000원

도 208,518 210,456 △1,938

시 486,542 491,064 △4,522

어린이집 보조교사 지원 692,576 0 692,576

국 346,288 0 346,288

도 173,144 0 173,144

시 173,144 0 173,144
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 보육의 공공성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 692,576 0 692,576

국 346,288 0 346,288

도 173,144 0 173,144

시 173,144 0 173,144

11 사회복지사업보조 692,576 0 692,576

◎어린이집 보조교사 지원 692,576 0 692,576692,576,000원

국 346,288 0 346,288

도 173,144 0 173,144

시 173,144 0 173,144

어린이집 CCTV 설치 1,169,425 0 1,169,425

국 558,869 0 558,869

도 279,435 0 279,435

시 331,121 0 331,121

402 민간자본이전 1,169,425 0 1,169,425

국 558,869 0 558,869

도 279,435 0 279,435

시 331,121 0 331,121

01 민간자본사업보조 1,169,425 0 1,169,425

◎어린이집 CCTV 설치 1,169,425 0 1,169,4251,169,425,000원

국 558,869 0 558,869

도 279,435 0 279,435

시 331,121 0 331,121

가족기능향상 7,071,848 7,097,786 △25,938

국 3,856,517 3,782,298 74,219

도 836,574 876,827 △40,253

시 2,378,757 2,438,661 △59,904

한부모가족지원 1,208,860 1,231,860 △23,000

도 120,278 124,878 △4,600

시 1,088,582 1,106,982 △18,400

301 일반보상금 522,000 545,000 △23,000

도 101,900 106,500 △4,600

시 420,100 438,500 △18,400

01 사회보장적수혜금 522,000 545,000 △23,000

◎한부모가족 난방비 지원 502,000 525,000 △23,000502,000,000원

도 100,400 105,000 △4,600

시 401,600 420,000 △18,400

한부모가족자녀양육비.교육비지원 2,083,590 2,087,968 △4,378

국 1,481,272 1,411,400 69,872

도 301,159 338,284 △37,125

시 301,159 338,284 △37,125

301 일반보상금 2,083,590 2,087,968 △4,378

국 1,481,272 1,411,400 69,872

도 301,159 338,284 △37,125

시 301,159 338,284 △37,125

01 사회보장적수혜금 2,083,590 2,087,968 △4,378

◎한부모가족 아동양육비 1,698,590 1,668,600 29,9901,698,590,000원

국 1,358,872 1,334,880 23,992
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 가족기능향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 169,859 166,860 2,999

시 169,859 166,860 2,999

◎한부모가족자녀 중고등학생 학용품비

104,000 82,450 21,550104,000,000원

국 83,200 65,960 17,240

도 10,400 8,245 2,155

시 10,400 8,245 2,155

◎한부모가족자녀 추가양육비 43,000 7,200 35,80043,000,000원

국 34,400 5,760 28,640

도 4,300 720 3,580

시 4,300 720 3,580

◎한부모가족 고등학생 자녀 교육비

232,000 323,718 △91,718232,000,000원

도 116,000 161,859 △45,859

시 116,000 161,859 △45,859

한부모가족복지시설 지원 179,780 158,180 21,600

국 86,990 65,390 21,600

도 18,895 18,895 0

시 73,895 73,895 0

307 민간이전 72,200 50,600 21,600

국 60,700 39,100 21,600

도 5,750 5,750 0

시 5,750 5,750 0

11 사회복지사업보조 72,200 50,600 21,600

◎미혼한부모 주거지원 사업 49,200 27,600 21,60049,200,000원

국 49,200 27,600 21,600

청소년한부모 자립지원사업 100,652 92,062 8,590

국 65,522 58,650 6,872

도 17,565 16,706 859

시 17,565 16,706 859

307 민간이전 100,652 92,062 8,590

국 65,522 58,650 6,872

도 17,565 16,706 859

시 17,565 16,706 859

11 사회복지사업보조 100,652 92,062 8,590

◎청소년한부모 아동양육비 42,790 34,200 8,59042,790,000원

국 34,232 27,360 6,872

도 4,279 3,420 859

시 4,279 3,420 859

건강가정지원센터운영지원 2,348,862 2,328,862 20,000

국 1,573,184 1,563,184 10,000

도 251,106 246,106 5,000

시 524,572 519,572 5,000

307 민간이전 2,348,862 2,328,862 20,000

국 1,573,184 1,563,184 10,000

도 251,106 246,106 5,000

시 524,572 519,572 5,000

11 사회복지사업보조 2,177,802 2,157,802 20,000
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부서: 여성가족과

정책: 여성.아동.보육.건강가족

단위: 가족기능향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎취약가족역량강화지원 183,978 163,978 20,000183,978,000원

국 91,978 81,978 10,000

도 46,000 41,000 5,000

시 46,000 41,000 5,000

다문화가족지원센터운영지원(청주) 380,620 380,620 0

국 245,434 245,434 0

도 61,555 61,555 0

시 73,631 73,631 0

405 자산취득비 23,700 23,700 0

도 23,700 23,700 0

01 자산및물품취득비 23,700 23,700 0

◎청주시 다문화가족지원센터 23,700 23,700 0

○컴퓨터 0 7,000 △7,0000원

도 0 7,000 △7,000

○TV 0 1,200 △1,2000원

도 0 1,200 △1,200

○냉장고 0 1,600 △1,6000원

도 0 1,600 △1,600

○비디오프로젝터 7,000 0 7,0003,500,000원 * 2대

도 7,000 0 7,000

○노트북 1,300 0 1,3001,300,000원 * 1대

도 1,300 0 1,300

○난방기 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

도 1,500 0 1,500

이중언어가족환경조성사업 0 48,750 △48,750

국 0 34,125 △34,125

도 0 4,387 △4,387

시 0 10,238 △10,238

307 민간이전 0 48,750 △48,750

국 0 34,125 △34,125

도 0 4,387 △4,387

시 0 10,238 △10,238

11 사회복지사업보조 0 48,750 △48,750

◎이중언어가족환경조성사업 0 48,750 △48,7500원

국 0 34,125 △34,125

도 0 4,387 △4,387

시 0 10,238 △10,238

재무활동(여성가족과) 1,967,537 1,938,473 29,064

보전지출 1,967,537 1,938,473 29,064

반환금 기타 1,967,537 1,938,473 29,064

802 반환금기타 1,967,537 1,938,473 29,064

01 국고보조금반환금 743,685 723,045 20,640

◎성폭력방지 및 피해자지원사업 14,033 13,998 35

◎영유아보육료이자반납 19,592 0 19,592

◎여성장애인사회참여확대지원사업 8 0 8

14,033,000원

19,591,150원

7,410원

- 10 -



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎성폭력및성매매 예방교육 5 0 5

◎방과후돌봄서비스(지역아동센터운영, 아동복

지교사) 105,000 104,000 1,000

4,220원

105,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,223,852 1,215,428 8,424

◎성폭력방지 및 피해자지원사업 2,203 2,195 8

◎여성장애인사회참여확대지원사업 1 0 1

◎아동복지시설 운영 950 0 950

◎가정위탁양육지원 2,200 0 2,200

◎시설아동참고서 지원 2,950 0 2,950

◎아동복지시설 기능보강 이자 315 0 315

◎요보호그룹홈 운영지원 1,500 0 1,500

◎장난감대여센터기능보강 반납 500 0 500

2,202,340원

550원

950,000원

2,200,000원

2,950,000원

315,000원

1,500,000원

500,000원
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